
یادداشت

 حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در ادامه 
دیدارهای رمضانی خود شامگاه جمعه 
میزبان جمعی از نمایندگان تشکل ها، جنبش ها 
و فعالین دانشجویی بود و در فضای صمیمانه پای 
صحبت ها و بیان دغدغه های آن ها نشست و در 
ح شده توضیحاتی  ادامه درباره برخی مسائل مطر
داد. در این دیدار وزرای علوم و تحقیقات، امور 
اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی و بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی نیز حضور داشتند و ناظر 
به حوزه مسئولیت خود به سؤالات دانشجویان 

پاسخ دادند.
به گزارش مهر، رئیس جمهور در این دیدار ابتدا ضمن 
قدردانی از حضور حماسه ساز و بی نظیر مردم به ویژه 
جوانان در راهپیمایی روز جهانی قدس در اقصی 
نقاط کشور به تشریح مواضع قاطعانه و مقتدرانه 
جمهوری اسلامی ایران در دفاع از آرمان فلسطین 
و قدس شریف پرداخت و گفت: مسئله فلسطین 
که از آغازین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی  آن چنان 
ازجمله مسائل اصلی نظام مقدس ما بوده است امروز 
نیز در دولت منطق قوی راهبرد حمایت از آرمان ها 
و حقوق مردم مظلوم فلسطین به ویژه مظلومین 

غزه باقوت پیگیری شده است.
حجت الاسلام رئیسی گفت: موضع روشن و قاطع 
جمهوری اسلامی ایران برای حل مسئله فلسطین 
راهکار کاملًا منطقی و دموکراتیک مراجعه به آرای 
عمومی همه فلسطینیان و هر فلسطینی یک رأی 
است که در همه محافل و نشست های بین المللی 
کید شده است. رئیس قوه اجرایی  نیز بر آن تأ
کشور در ادامه برگزاری نشست های مختلف از 
کشور را  سوی دولتمردان با جامعه دانشجویی 
گیری از ایده ها،  فرصتی مؤثر و مغتنم جهت بهره 
ظرفیت ها، توانمندی ها و حتی نقدهای منصفانه 
دانشجویان دانست و افزود: بالاترین میزان حضور 

دولتمردان در دانشگاه ها در تاریخ پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی مربوط به دولت سیزدهم است 
که نشان از اهمیت جایگاه دانشگاه و دانشجو در 

این دولت دارد.
حجت الاسلام رئیسی ضمن استقبال از اعلام آمادگی 
گروه های مختلف دانشجویی برای کمک به دولت، 
افزود: استفاده از ظرفیت دانشگاه ها و محافل 
دانشجویی به عنوان سرمایه های ارزشمند کشور 
در دستور کار دولت است و همان طور که اقدامات 
دولت در همه بخش ها مستند به اسناد علمی و 

پژوهشی است، دولت نهاد دانشگاه را اتاق فکر و 
پشتوانه علمی و پژوهشی خود می داند.

کید بر تلاش و اهتمام  رئیس جمهور در ادامه با تأ
ویژه دولت به حفظ و ارتقای روزافزون جایگاه 
که رهبری معظم  مردمی خود، تصریح کرد: آن چنان 
کید  انقلاب اسلامی بر مردمی بودن این دولت تأ
داشته اند و این فضیلت برای دولت در باور مردم 
گرفته است. دولت به دنبال تقویت نقش  نیز شکل 
و مشارکت مردم در امور اجرایی کشور در سازمان ها 

و وزارتخانه های دولتی است.

کید بر نگاه ویژه دولت به تولید علم«، »تشریح  »تأ
اقدامات کم سابقه دولت در افزایش تولید انرژی«، 
»مدیریت مصرف و جبران ناترازی ها در این زمینه«، 
»برنامه ریزی برای متناسب سازی حقوق کارگران، 
کارمندان و بازنشستگان«، »تلاش برای استمرار 
روند کاهشی تورم و افزایش تولید«، »کاهش شدید 
واردات بی رویه و غیرضروری در دولت مردمی«، 
»افزایش چشمگیر جذب نخبگان در دولت از نگاه 
 آمارها« و »شفاف سازی وضعیت شرکت های دولت و

 ابر بدهکاران بانکی« از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور 

ناظر بر صحبت های برخی نمایندگان تشکل ها و 
جنبش های دانشجویی به آن ها اشاره کرد.

کید بر اینکه دولت  رئیس جمهور در ادامه با تأ
گاه رشد و پیشرفت کشور را به بهانه  مردمی هیچ 
تحریم ها، تهدیدها و فشارها متوقف نکرده است، 
کرد: امروز با توجه به تلاش دشمن برای  تصریح 
ک و معیار  ناامیدسازی مردم به ویژه نسل جوان ملا
وطن دوستی و انقلابی بودن، امیدآفرینی در مقابل 
یأس آفرینی است و ما یقین داریم با اتکا به مردم و 
جوانان باانگیزه، بااراده و حاضر درصحنه خواهیم 

توانست بر بسیاری از مشکلات غلبه کنیم.
در ادامه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در پاسخ به 
سؤالات برخی دانشجویان درباره مسائل اقتصادی 
کشور به اقدامات دولت در زمینه مردمی سازی 
اقتصاد، شکستن رکورد شانزده ساله جذب 
گذاری خارجی به رغم تحریم ها، شکستن  سرمایه 
رکورد ۳۰ ساله و رسیدن به پایین ترین نرخ بیکاری، 
ج  شفاف سازی وضعیت ابر بدهکاران بانکی و خار
کردن صورت های مالی شرکت های دولتی از 
تاریک خانه در راستای شعار مبارزه با فساد دولت، 
حذف امضاهای طلایی با راه اندازی سامانه ملی 
مجوزهای کسب وکار و همچنین شکستن رکورد 

صادرات غیرنفتی در کشور اشاره کرد.
وزیر راه و شهرسازی نیز طی سخنانی در این جلسه 
به اقدامات این وزارتخانه در حل مشکل مسکن 
و جبران عقب ماندگی ها در این حوزه اشاره کرد و 
گفت: در پروژه مسکن مهر که یکی از کلان پروژه های 
کشور در حوزه مسکن بوده است ۸ هزار  خوب 
هکتار زمین به این پروژه اختصاص یافته بود این 
در حالی است که امروز در قالب نهضت ملی مسکن 
۵۵ هزار هکتار در حوزه شهری و ۴۰ هزار هکتار در 
حوزه روستایی، زمین، وارد فرآیند ساخت مسکن 
که در طول تاریخ پس از انقلاب اقدامی  شده 

کم سابقه است.
وزیر راه و شهرسازی همچنین به دو میلیون و ۴۹۵ 
هزار مسکن در حال ساخت، رشد تولید مسکن از 
منفی ۱۵ و منفی ۱۳ در سال های ۹۸ و ۹۹ به مثبت 
۴/۸ در ۹ ماهه اول سال ۱۴۰۲، ۴۸۸ هزار مسکن 
گذاری یک میلیون  روستایی در حال ساخت، وا
قطعه زمین روستایی به متقاضیان، راه اندازی 
سامانه خودنویس برای حذف واسطه در قرارداد 
ک و  موجر و مستأجر، ساماندهی مشاورین املا
همچنین عرضه ۱۸۲ هزار خانه خالی به بازار مسکن 
با جمع آوری اطلاعات به عنوان بخش دیگری از 

اقدامات دولت در حوزه مسکن اشاره کرد.
در ابتدای این جلسه نمایندگان تشکل ها و جنبش های 
دانشجویی مجمع اسلامی دانشجویان دانشگاه 
آزاد، انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه ها، 
اتحادیه انجمن دانشجویان مستقل، جنبش 
عدالت خواه دانشجویی، هیئت های مذهبی 
دانشجویی، بسیج دانشجویی، جامعه اسلامی 
کانون های فرهنگی دانشگاه ها،  دانشجویان، 
گروه های جهادی دانشجویی، نشریات دانشجویی 
و مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تهران به بیان 
نظرات و دیدگاه های خود در زمینه مردمی سازی 
اقتصاد و مشارکت مردم در جهش تولید، مشکلات 
حاشیه نشینی و آسیب های اجتماعی، ضرورت 
گیری از  گرایی در نظام اجرایی کشور، بهره  تخصص 
دیپلماسی علمی با استفاده از ظرفیت اتحادیه های 
علمی- دانشجویی، ضرورت بازسازی انقلابی ساختار 
کامل سامانه جامع  کشور، لزوم اجرای  فرهنگی 
تجارت باهدف مقابله با قاچاق کالا، اصلاح فرآیند 
جذب اعضای هیئت های علمی، استفاده از ظرفیت 
هیئت های مذهبی و دانشجویی در مردمی سازی 
اقتصاد و همچنین اصلاح رویکردهای فرهنگی در 

دانشگاه ها و مدارس پرداختند.

در راستای شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم 
انتظار می رود دولت استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت بخش 

خصوصی را در دستور کار خود قرار دهد.
کشاورزی  در  کمیته بازرگانی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و  دبیر 
گفت: با توجه به اینکه شعار انتخاب شده برای  گو با»رسالت«  گفت و 
سال ۱۴۰۳ از سوی مقام معظم رهبری، جهش تولید با مشارکت مردم 
است و طبق فرمایشات ایشان در جمع فعالان اقتصادی که بر اهمیت 
کید داشتند، انتظار کشور تا کارگیری بخش خصوصی در امور   به 
  می رود تا  دولت به حضور پر رنگ بخش خصوصی در تصمیم گیری های

 اقتصادی توجه بیشتری داشته باشد و فعالیت بخش خصوصی را در 
بازارهای داخلی وصادراتی تسهیل کند.

 اهمیت نگاه مسئولان به اشتغال زایی بخش کشاورزی در کشور 
در راستای شعار سال

کشاورزی متذکر شد:  در  مهدی پرورش در خصوص ظرفیت بخش 

صنعت کشاورزی ما بیش از ارزآوری، اشتغالزایی این بخش حائز اهمیت 
است ودر حال حاضر با توجه به نیروی جوان کشور و چالش هایی که 
گری در صادرات محصولات  در زمینه اشتغال در کشور داریم تسهیل 
کشاورزی منجر به رونق اقتصادی و رونق اشتغالزایی مردم خواهد بود و 
حاصل آن می تواند موجب تحقق شعار سال که جهش تولید و مشارکت 
مردم شود زیرا حوزه محصولات کشاورزی یکی از بزرگ ترین حوزه های 

تولیدی کشور هست که با آحاد مردم سرو کار دارد.
 رفع عوارض صادراتی موجب باز شدن شریان تجارت

وی در خصوص چالش های بخش خصوصی در اواخر سال ۱۴۰۲ متذکر 
ح عوارض صادراتی چالش های فراوانی را برای  شد:در سال گذشته طر
 بخش خصوصی ایجاد کرد با اینکه عوارض صادراتی به صورت بخشنامه ای

گیری را بر روند تجارت   و مکتوب ابلاغ نشده بود اما تاثیر این تصمیم 
بخش خصوصی گذاشت زیرا زمانی که عوارض صادراتی بیشتر از حاشیه 
سود یک تولید کننده وضع می شود در واقع  شریان صادراتی آن محصول  

گر ما فقط صرف اینکه بخشنامه ای نداده ایم  بسته خواهد شد بنابراین ا
که صادرات را ممنوع کرده باشیم و فقط وضع عوارض کردیم دال بر این 

نیست که از صادرات آن محصول جلوگیری نکرده باشیم.
وی افزود: در اسفندماه سال گذشته جلسات متعددی در خصوص رفع 
ک برگزار کردیم  و بعد از  عوارض صادراتی با حضورجناب آقای پیمان پا
ح چالش های بخش خصوصی با این عوارض صادراتی  و توجه ایشان  طر
به مسئله تجارت، خوشبختانه عوارض صادراتی در مورد محصول سیب 

برطرف شد و تسهیل گری در زمینه صادرات سیب اتفاق افتاد.  
کید کرد: بخش خصوصی  پرورش در خصوص ظرفیت بخش خصوصی تا
کرده  کسب  که از تجارت و بازار  با توجه به تجربه بالا و درک عمیقی 
 است این ظرفیت را دارد  تا دولت برای ساماندهی بازار و تصمیمات

 بین المللی درخصوص تجارت و صادرات، از آن استفاده کند.
وی ادامه داد: بازار به دلیل شرایط متغیر و پیچیده ای که دارد نیازمند 
برنامه ریزی هوشمندانه و در کنار آن ذخیره احتیاطی است به این معنی  
که در روزهای پرمصرف و کم مصرف برخی محصولات، چیدمان نوع 

مصرف را در برنامه عرضه محصول داشته باشد.
کرد:ما برای ساماندهی بازار نیازمند  مهدی پرورش خاطرنشان 

که این پیش بینی ها توسط بخش    پیش بینی از عملکرد بازار داریم 
خصوصی  اتفاق خواهد افتاد به عنوان مثال امسال با تلاقی ماه مبارک 

رمضان و عید نوروز محصول خرما مصرف بیشتری داشته است بنا براین 
یک سبد جدیدی در فروردین امسال نسبت به سال های گذشته برای 

یکی از محصولات کشاورزی اضافه شده است
گر دولت ذخیره احتیاطی محصولات  دبیر کمیته بازرگانی بیان کرد: ا
را با مشارکت بخش خصوصی انجام بدهد موجب می شود تا علاوه بر 
تامین بازار داخلی، مازاد تقاضا را برای بازارهای صادراتی آماده کند  و 
آن زمان صادرکننده ما این آمادگی را دارد که تصمیم گیری کند برای 
ماه های آینده به چه صورت در بازارهای بین المللی ورود کند و با چه 

میزان بتواند این بازار ها را در دست بگیرد. 
 صدور بخشنامه ها با مشورت بخش خصوصی 

کید مقام معظم  مهدی پرورش پیشنهاد داد: با توجه به شعار سال و تأ
رهبری بر استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، بهتر است دولت برای 
تصمیم گیری ها، صدور بخشنامه وانشا دستورالعمل ها  بخش خصوصی 
را مورد مشورت و مشارکت قرار دهد تا بتواند به این واسطه ساماندهی 
 بهتری را نسبت به سال قبل به بازار دهد و پیش بینی دقیق تری

 را نسبت به میزان تولید، سبد صادراتی و سبد بازار داخلی و مقدار مورد 
نیاز مصرف کشور داشته باشد و بخش خصوصی هم توان این را پیدا 
کند  گذاری های خود را متناسب با میزان تولید تنظیم  کند تاهدف 

زیراعرضه تابعی از تقاضا است.

 نوآوری در تجارت، نجات دهنده اقتصاد کشور
کمیته بازرگانی متذکر شد: ما از راه های قدیم  به مقاصد جدید  دبیر 
گذاری های بازارهای صادراتی  نخواهیم رسید وباید در سیاست 
گیر گریبان  که    غیر نفتی کشور تجدید نظر شود تا بتوانیم ازمشکلاتی 

کنیم و این پتاسیل در بخش  کشور شده بود رهایی پیدا  اقتصاد 
که با مشاوره درست  خصوصی، تشکل ها و اتاق بازرگانی وجود دارد 
که در بازار داشتند را در اختیار سازمان توسعه و تجارت و  و تجربیاتی 

وزارت جهاد کشاورزی قرار دهند.
کردن بازارهای  کشور به همراه پیدا  حفظ بازار های صادراتی 

جدید 
مهدی پرورش در خصوص بازارهای صادراتی متذکرشد: حفظ بازارهای 
مقصد صادراتی کشور و ایجاد بازار های جدید در سایر کشور ها از جمله 
راهکارهای بخش خصوصی برای رونق اقتصادی کشور است به عنوان 
مثال برخی از میوه های کشوردر شرق آسیا به عنوان میوه لوکس عرضه 
که در ایران همان میوه جزو محصولات معمولی  می شوددر حالی 
کشور به حساب می آید و این ظرفیت بزرگ کشوربرای صادرات است 
و می تواند حاشیه سود بسیار بالا تری نسبت به بازار های صادراتی 

قدیمی ما داشته باشد.
کشور  گذار  که از دستگاه های اجرایی و قانون  گفت:خواهشی  وی 

که سال جدید در رابطه با صدور بخشنامه ها و  داریم این است 
  دستور العمل ها با مشورت بیشتری عمل کنند و از اتاق بازرگانی و تشکل ها 
و همچنین افراد متخصص مشاوره بگیرند و قبل از هر صدوربخشنامه و 
ابلاغیه ای،  بخش خصوصی را در جریان بگذارند تا بتوانند تصمیمات 

پخته تری را برای صادرات کشور داشته باشند. 
پرورش تصریح کرد: ما می توانیم در بازار های جهانی بروز و ظهور بهتری 
نسبت به قبل داشته باشیم و باید این را در نظر بگیریم که  جهش تولید با 
مشارکت مردم صورت نمی گیرد مگر اینکه در تصمیم گیری های دولتی، 

مردم و بخش خصوصی مشارکت داشته باشند.  
 دبیر کمیته بازرگانی گفت: ما به عنوان بزرگترین پارلمان بخش خصوصی 
خواستار این هستیم تا دولت در تصمیم گیری های خود ما را دخیل 
کند واعلام آمادگی می کنیم که این نقطه نظراتی را که متخصصان این 

امر دارند را در اختیار دستگاه های ذی ربط قرار بدهیم.
 پرورش افزود:استفاده از اهرم هایی مثل جایزه های صادراتی و

مشوق های صادراتی برای صادرکنندگان ما می تواند این نوید 
که صادرات بهتری را نسبت به سال قبل داشته باشیم  را بدهد 
همچنین پیشنهاد می شود که از مشوق های صادراتی برای بالابردن 
کیفیت آن استفاده شود تا در اواخر سال جدید دچار  وزن صادراتی و 

 چالش های سال گذشته نباشیم.

سید ابراهیم رئیسی:

دانشگاه، اتاق فکر دولت است
این جلسه در یادمان می ماند! 

نقض حریم دیپلماتیک و متعاقبا سرزمینی جمهوری اسلامی ایران از 
سوی رژیم اشغالگر و خونخوار صهیونیستی، یک واقعیت مسلم و محرز 
است. یکی از کنوانسیون ها، کنوانسیون ۱۹۶۱ وین پیرامون روابط دیپلماتیک و 
دیگری متعلق به سال ۱۹۶۳ مربوط به روابط کنسولی است. در این کنوانسیون ها 
کن دیپلماتیک و کنسولی باید محافظت شوند و هیچ  کید شده است که اما تا
کشور و بازیگری حق تعرض به آنها را ندارد. با این حال در جریان حمله رژیم 
اشغالگر قدس به ساختمان کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، 

کنوانسیون وین رسما نقض شد. 
که خود بانی  کشورهای عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد  قاعدتا 
کنوانسیون وین بوده اند، باید این رفتار را  کنوانسیونها از جمله  تدوین برخی 
نه در سطح یک بیانیه، بلکه با صدور یک قطعنامه محکوم می کردند. اما چنین 
رفتار و رویکردی را از واشنگتن و متحدان غربی آن مشاهده نکردیم. صورت 
مسئله مشخص است:آمریکا، فرانسه و انگلیس حتی  با بیانیه پیشنهادی 
کردند!  کرد« مخالفت  کنسولگری ایران را محکوم می  که »حمله به  روسیه 
که در دمشق اتفاق  که حقیقت آنچه  گفته اند  کشور به دیگر اعضا  این سه 
افتاده هنوز روشن نیست و در این زمینه اجماعی بین اعضای شورای امنیت 
که مقامات رژیم  گیرد  وجود ندارد! این ادعای وقیحانه در حالی صورت می 
کنون از  اشغالگر قدس نیز نسبت به نقش خود در این حمله اذعان نموده و ا
کاخ سفید پناه برده اند! در  کنش جمهوری اسلامی ایران به دامان  ترس وا
چنین شرایطی ادعای واشنگتن، پاریس و لندن مبنی بر عدم مشخص بودن 
ابعاد این تجاوز آشکار و مطلق، چیزی جز یک فرافکنی و سوء تفسیر عامدانه 

کنوانسیون وین نیست.
حتی در یک فرافکنی وقیحانه تر،  آمریکا و متحدانش از تایید ماهیت کنسولی 
کاربرد دقیق این  که هنوز از  کردند  کردند و اعلام  این ساختمان خودداری 
کن دیپلماتیک  ساختمان اطلاع ندارند! بر اساس همین منطق، می توان اما
کاربری  فرانسه،  انگلیس و آمریکا را در سرتاسر دنیا هدف قرار داد و نسبت به 
که واشنگتن و  کرد! زمانی  دیپلماتیک آن ابراز بی اطلاعی و عدم اطمینان 
گونه  متحدانش در قبال یک تجاوز آشکار به حریم دیپلماتیک یک کشور این 
کنند، قطعا باید انتظار این برخورد متقابل را از  بی پروا و وقیحانه برخورد می 
سوی کشورهای دیگر نیز داشته باشند .سفیر روسیه در سازمان ملل در پیامی 
کس مخالفت »تروئیکای غربی« با بیانیه پیشنهادی روسیه درباره حمله  در ا
را »استاندارد دوگانه« خوانده است.جمهوری اسلامی ایران نیز این حمله را 
کنوانسیون های متعددی در این  نقض قوانین بین المللی خوانده و به نقض 

زمینه اشاره کرده است.
کاخ سفید و دو متحد آن در شورای امنیت سازمان ملل متحد یعنی  قطعا 
فرانسه و انگلیس باید عوارض و تبعات تصمیم اخیر خود در جلسه شورای 
امنیت را بپذیرند. از سوی دیگر، این وظیفه دبیر کل سازمان ملل متحد است 
کنشی قاطعانه تر نشان داده و از رویکرد سیاسی و  که نسبت به این مسئله، وا
ابزاری غرب نسبت به مسلم ترین حوادث و رخدادهای جاری در نظام بین الملل 
پرده برداری کند. سکوت آقای گوترش در قبال حمله به ساختمان کنسولگری 

سفارت ایران در دمشق، قطعا واقعیات را تغییر نمی دهد! 
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سال سی و نهم   
شماره 10833

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
  اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و امور مرتبط به فاز شش

 )ناحیه دو از منطقه دو(
نوبت دوم

ح مختصر: اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
امور مرتبط به فاز شش )ناحیه دو از منطقه دو(به شماره 2002005674000209 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
کت ها از طریق  گشایی پا برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران
 در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
خ 1402/12/27 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز سه شنبه تاریخ 1403/1/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1403/1/18

کت ها: ساعت 9/30 روز  شنبه تاریخ 1403/1/25 گشایی پا زمان باز
کتها:  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/27

تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/1/19
خ ش 1402/12/27

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
  اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و امور مرتبط به فاز یک

 )ناحیه یک از منطقه یک(
نوبت دوم

ح مختصر: اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
امور مرتبط به فاز یک )ناحیه یک از منطقه یک(به شماره 2002005674000204 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
کت ها از طریق  گشایی پا برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران
 در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
خ 1402/12/27 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز سه شنبه تاریخ 1403/1/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1403/1/18

کت ها: ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ 1403/1/19 گشایی پا زمان باز
کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/27

تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/1/19
خ ش 1402/12/27

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
  اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و امور مرتبط به فاز پنج 

)ناحیه یک از منطقه دو(
نوبت دوم

ح مختصر: اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
امور مرتبط به فاز پنج )ناحیه یک از منطقه دو(به شماره 2002005674000208 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
کت ها از طریق  گشایی پا برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران
 در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
خ 1402/12/27 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز سه شنبه تاریخ 1403/1/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1403/1/18

کت ها: ساعت 9 روز شنبه تاریخ 1403/1/25 گشایی پا زمان باز
کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/27

تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/1/19
خ ش 1402/12/27 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و امور مرتبط به فاز چهار

 )ناحیه دو از منطقه یک(
نوبت دوم

ح مختصر: اجرای برون سپاری عملیات نگهداری فضای سبز و  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
امور مرتبط به فاز چهار )ناحیه دو از منطقه یک(به شماره 2002005674000207 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
کت ها از طریق  گشایی پا برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران
 در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
خ 1402/12/27 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز سه شنبه تاریخ 1403/1/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1403/1/18

کت ها: ساعت 9/30 روز دوشنبه تاریخ 1403/1/21 گشایی پا زمان باز
کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/27

تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/1/19
خ ش 1402/12/27 

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

با توجه به شعار سال 1403؛

بخش خصوصی موتور محرک جهش تولید کشور


